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Andreas Eriksson ny verksamhetsansvarig 
för Sogeti i Uppsala 
Att skifta roller är något som uppmuntras inom IT-konsultföretaget Sogeti. Den  
1 april 2010 tar erfarne Andreas Eriksson över stafettpinnen för företagets 
verksamhet i Uppsala och dess Sogeti EPiServer Competence Center. 

100315 Uppsala – Nya verksamhetsansvarige Andreas Eriksson, 35 år, har en djup 
förankring inom IT-branschen och Sogeti. Efter 10 år i företaget har han provat på ett 
antal roller, bland annat som konsult och som säljare inom webb och portaler. Andreas är 
född och uppvuxen i Lidköping och har studerat datavetenskapligt program på Högskolan 
i Gävle. 

I sin nya roll som verksamhetsansvarig ansvarar han för cirka 25 anställda vid kontoret i 
Uppsala och fler ska det bli. Ett 10-tal nya medarbetare ska anställas under året. 

– Sogetis rekryteringsmål ser ut att vara de mest offensiva inom IT-branschen i år. I 
Uppsala behöver vi framför allt förstärka oss med erfarna EPiServer- och .Net-utvecklare 
samt webbprojektledare. Den som vill få en bra start på året samt utvecklas och växa 
inom sitt expertisområde har ingen anledning att välja någon annan arbetsgivare än 
Sogeti, konstaterar verksamhetsansvarig Andreas Eriksson. 

Sogeti är idag ett av Sveriges största IT-konsultföretag. Lokalt i Uppsala finns bland 
annat en stor expertis inom webblösningar. Andreas Eriksson tar utöver verksamhets-
ansvaret även över ansvaret företagets nationella Sogeti EPiServer Competence Center, 
beläget i Uppsala. Sogetis över 100 EPiServer-specialister finns spridda över hela landet 
och är knutna till det nationella centret. 

En bild på Andreas Eriksson finns att ladda ner på www.sogeti.se/bildarkiv.  
 

 

För mer information, kontakta: 

Andreas Eriksson, verksamhetsansvarig Uppsala, Sogeti 
Tel: 070-311 86 22 
E-post: andreas.eriksson@sogeti.se 

Therese Sinter, informations- och marknadschef, Sogeti 
Tel: 070-361 46 21  
E-post: therese.sinter@sogeti.se 

 

Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande tjänsteportfölj ryms IT-
styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrationsprojekt, testning, systemförvaltning samt 
Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 15 länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid 
företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se. 


